

**HEHS Ejendomme ApS**  
Nr. Lindvej 28, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 75 13 15 18**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEHS Ejendomme ApS Nr. Lindvej 28, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97121831
	CVR-nr.: 75 13 15 18
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	HEHS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.563</b>	<b>201.973</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.030	20.757
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.246	-25.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.347</b>	<b>196.818</b>
Skat af årets resultat	-43.000	-43.299
<b>Årets resultat</b>	<b>152.347</b>	<b>153.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	152.347	153.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.347</b>	<b>153.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.700.000	2.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.700.000	2.700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.495.904	1.525.777
Tilgodehavender i alt	1.495.904	1.525.777
Likvide beholdninger	0	29.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.495.904</b>	<b>1.555.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.195.904</b>	<b>4.255.013</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.601.139	1.448.792
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.726.139</u></b>	<b><u>1.573.792</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	232.558	214.484
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>232.558</u></b>	<b><u>214.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.837.658	1.107.210
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.837.658</u>	<u>1.107.210</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	93.613	84.742
	Gæld til pengeinstitutter	33.285	926.576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.155	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.780	197.645
	Selskabsskat	24.926	25.058
	Anden gæld	40.790	117.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.549</u>	<u>1.359.527</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.237.207</u></b>	<b><u>2.466.737</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.195.904</u></b>	<b><u>4.255.013</u></b>
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.295.273	1.420.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.519	153.519
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.448.792	1.573.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.347	152.347
	<b>125.000</b>	<b>1.601.139</b>	<b>1.726.139</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.562	7.696
Andre finansielle omkostninger	<u>50.684</u>	<u>18.220</u>
	<b><u>59.246</u></b>	<b><u>25.916</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.650.026</u>	<u>2.650.026</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.650.026</u></b>	<b><u>2.650.026</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>49.974</u>	<u>49.974</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>49.974</u></b>	<b><u>49.974</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>

Investeringsejendomme består af ejendommen Nr. Lindvej 28, 7400 Herning.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 8,5.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.931.271	1.191.952
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.613</u>	<u>-84.742</u>
	<b><u>1.837.658</u></b>	<b><u>1.107.210</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.463.206</u>	<u>770.150</u>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	2.700.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.700 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.